ПРОТОКОЛ № 6
заседания тренерского совета ФЛАНСО
Календарная комиссия

г. Новосибирск                                                                                                   24 июля 2020г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
[bookmark: _GoBack]Трубников В.П., Котовский В.Ю., НикитинА О.В., Боярищева А.А., Печенкин Г.В., Габидулин О.В., Гаврилов В.В., Калиниченко А.В., Богатов А.М., Бабич И., Колупаев В.А., Грошев В.А., Федоров , Глущук А.М.,, Чученкин М.Л.,  Микельбанд С.Б., Малахов Д.О.,  Бухашеев А.Г.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ЗАСЕДАНИЯ: Бухашеев Александр Григорьевич
СЕКРЕТАРЬ ЗАСЕДАНИЯ: Микельбанд Светлана Борисовна

ПОВЕСТКА ДНЯ
1. Команда для участия в Спартакиаде учащихся России (Никитина О.В.)
2. Календарь соревнований. Изменения. (Бухашеев А.Г.).
3. Предварительные составы команд.
4. Разное.

СЛУШАЛИ:

1. Никитина О.В.: Из расширенного списка сформированного ранее на данный момент команда представлена 16 спортсменами (Список прилагается). В предварительный список добавить еще двух спортсменов. Хотелось бы наличие двух стартов.

2. Малахов Д. О.: Возможно, с 1.08 будет разрешено проведение спортивных мероприятий на открытом воздухе. Документы на проведение мероприятий оформляются не менее одного месяца. Т.е. проведение соревнований, возможно не ранее 27.08.2020г.
Бухашеев А.Г.: Необходимы старты перед участием в соревнованиях. Предложение до 29.08 сделать два старта.
Т.к. официальный Чемпионат и первенство Новосибирской области до этой даты провести нет возможности, необходимо провести две контрольные тренировки, без привлечения посторонних лиц.
Первая контрольная тренировка – 04-05.08.20 на стадионе Кольцово. Программа – 100м с/б ж, 400м с/бм, 100,200,400м м и ж, 800,1500м – один забег.
Вторая контрольная тренировка – 19-20.08.20 на стадионе Кольцово. Часть спортсменов будет участвовать на Мемориале Знаменских 21-22.08 (командирование только по вызову).

3. Предварительный состав для участия в Чемпионате России 08-11.09: большой конкуренции для отбора нет, есть две эстафетные команды (4х100,4х400). Участие принимают в одном личном виде и эстафета. 4х100м: Тропина Е., Печенкина В., Грошева А., Брагина А., Бабочкина П. – запасная, если допустят по возрасту. 4х400м: Тимофеева А., Брагина А., Палиенко О., Руденко К., Сальникова (Борисова) К. – запасная.

· Предварительный состав команды для участия в Чемпионате Сибирского Федерального округа 12-14.08: Грошева А., Бахарев В., Брагина А., Палиенко О., Руденко К., Тимофеева А., Печенкина В., Сальникова (Борисова) К., Король А., Швецов П., Новгородская О., Чубровский Р., Тропина Е., Богомолова И., Ламанов Е., тренеры Габидулин О.В., Халухаев Н.Б. (Список будет корректироваться).

· Предварительный состав команды для участия в Чемпионате России на 10000м 21-22.08: Мещеряков В.

· Предварительный состав команды для участия в Кубке России 29-30.08: состав  будет сформирован после ЧСФО или после второй контрольной тренировки.

· Предварительный состав команды для участия в Чемпионате России по спортивной ходьбе 05-06.09: Кудинова К., Власов Н., Фомина Ю., тренер Гаврилов В.В.

· Предварительный состав команды для участия в Чемпионате России по полумарафону 06.09: Лукин В.

4. Бухашеев А.Г.: Предлагаю изменить в Положении о проведении Чемпионат и первенства Новосибирской области в забеге на 400м  сделать предварительные забеги и проведение финала.
Голосовали ЗА – единогласно.

Тренеры с просьбой о проведении Первенств и Чемпионата НСО.
Необходимо проведение данных соревнований, для формирования списков сборной команды НСО на 2021 год.
Предложенные сроки: Чемпионат и первенство НСО до 23 лет – 27-28.08.2020г., первенства НСО до 18 лет и 20 лет – 08-11.09.2020г.

Призы Покрышкина и РЦСП не проводятся в 2020г.

Председатель	 заседания						А.Г. Бухашеев
Секретарь								С.Б. Микельбанд

	[image: C:\Users\Сакаев\Desktop\IMG_0909.jpg]
image1.jpeg
7

< L)) —1
Cnucok cnopTcMeHoB 2003-2004r.p AJisl y9acTHA BO Il sTane XJieTHeH
CnapTaKua/bl y4alMxcs KOMaH/ bl HCO 11-13.08.2020r. B . UpKyTCKe
Ne . 1. I pox | Pasp | Bun Oprasuszanus Tpenep Pasm |
1. | AuToHOB 2003 Ji 400 52 JIOCII Bamenxo H.ITL. 180
Jmutpui 800 202 KoueHneBo 46-48
2. | Bamgyk 2003 1 400 «Cnapraneny | Korosckuit B.IO 186 J
AuiekcaHzIp 400c/6 | 4010 Maxapsieen E.C | 48-50
3. | Bepesuenko | 2003 2 ],400c/6 | «CriopTuBHEI Mapriomos B.I'. ‘ 193 J
Maxkcum JUIMHA pe3epB»
4. | BosrpuHa 2004 1 100 20|  «CryTHHK» Konymnaes B.A. ‘ 172 \
ExarepuHa 200
5. | Kucmok P30 ] 100 «Craprasen» | Dmymyk A.M. 167 j
AnHa 2003 100c/6 ¢+
6. | Kysnenosa 2003 1 100 CILIOP Boraros A.M. 172J
Amnacracus 200273 «®namunroy | Ceppimesa T.W. 42-44
7. | MaHaHKHHa 16.09. | KMC | 400/4ef CILOP Hukuruza O.B. 171
Banentuna 2003 200 «®namuaroy | Hukurua A H. 42-44
8. | Ocunona 06.01. 1 100¢/6, CIIOP Huxuruna O.B. \ 173
VYissHa 2004 40&0/6 «®namuaro» | Coxonos A.C. 44-46
9.2| Tlepsizen 2003 1 400 CILIOP Kumeesa E.A. ‘ 187
°| Buag 800 «DaMyIHIo» 46-48
10. | TIpokomenxo | 13.08. | 1  [227400 CIIOP Huxuruna O.B. ‘ 177J
TuxoH 2004 200 «®navurro» | Hukurua AH.
11. | ITy3sipeB 2003 2 3000 9%+ «Cmapranen» | bapanos H.®. \ 174J
Bagum 1500 «.¢ Lnymyx A.M.
12. | CanuxoBa PO03E( 400 62| COILINe 210 | Byxamees A.T. \ 171 \
ExaTeprHa 200 Bospumesa A.A | 40-42
13. | TarapuHIEB 2003 2 100 «Asanrapmy | Pak T.E. 183
Huxkwuta 100c/6 5.2 Bepmck
14. | ®enocuxuHa 2004 1 400 (02 «CrmyTHUK» Uyuenkur M.JL. 174
Kpuctuna JJTAHA 44
15. | Kynps6aToB 2003 2 | BeICOTa «Croytruk» | KanunnyeHko 186
Bragumup g el AB. 48 J
16. | Crapoxy6ues | 2005 2 100 «Cnaprasery | Imymyk A.M.
Bagum 200
160 1,
17 Bgtact Qanwa 2008 e g;g ﬁogﬁqeé B+
Tpenepst: Huxuruna O.B. 160-46
Kumeesa E.A. 163-46

Maptiomos B.I'.